Infer: qd p̄pō partim erit scatiūā, et partim n̄ scatiūā. qd im-
plicat: qd tū. De neg. illat, qā ad p̄pō in scatiūā, n̄ regredi ab e
qd uocaf p̄t scatiūā. Id scit e, qd aliquid p̄t scatiūā p̄sertim
pratum. sicut h̄i ut abesse dicatur corporeus, scit e qd una illius pars
se. mā sit corporeus, tē p̄ia sit spūalis. si tē uelis dīc, qd p̄pō sit sca-
tiūā, et n̄ scatiūā, o n̄ heāt dīcās p̄tē, hoc nullam involuit ~~ad~~ dīcōm.

Volum ēt in p̄pō sit terminus?
Ungl̄ sit Volum, ē, sumi in p̄pō, l̄ḡtinus ē qdām Volum substan-
tiū. qd p̄t eē subtrūm, t̄ pratum in p̄pōib⁹, ut p̄t in hac ēt ē
Volum substantiū, et in hac, tūis ē, qā in 1a. Volum ē het uocem sub-
ti, et in 2a. uocem prati; t̄ p̄t sumi Volum ē in uocē uniois, suo nexus,
q̄tinus unit pratum, et subtrūm. Vg. in hac p̄pō, tūis ē h̄, qd iuxta 30.
adiacente, qā het subtrūm pratum, et unicem diste. his positis.

Presol. 1. Volum ē in uocē Vbi ē tūis. P. qā het uocem
prati, et subtrūm, qd scit e ut sit tūis. Presol. 2. Volum ē in uocē uniois
sue copula verbalis ē tūis, ut q., P. qā afficit pratum, et subtrūm
go sal ut q̄ ē tūis, sicut id ē agens, ut q., qā afficit, et dōminat,

primum agens, ut qd.

Arg. 1. trius ē in quam ullo resolutiōē p̄fōt, tanq̄m p̄atū, et
subtrūm. s̄d nexus n̄ ē p̄atūm, et subtrūm. qd. n̄ ē trius. P̄x dicit
min. nexus n̄ ē p̄atūm, et subtrūm, ut qd. fōnd. ut q neg. min. qd. vblū
ē unit p̄atū, et subtrūm, qd. s̄t tūl. ut qd. ito ipsū ē p̄ot dici trius, sat ut
q̄. s̄t unio in sp̄tō phīcō ē primum ut q, qd. unit mani, et p̄am
qd. s̄t p̄atā ut qd.

Arg. 2. trius ē extēmū, s̄d nexus n̄ ē extēmū, ito ē unio
extēmōtū. qd. n̄ ē trius. P̄x dicit mai, extēmū ē trius
ut qd. fōnd. ē trius ut q neg. qd. vblū ē tē n̄ sit extēmā ut quod
ē tri extēmū sat ut q, qd. unit ipsa extēmo, i. p̄atū, et subtrūm
q̄modūm unio phīcā ē primum ut q, qd. unit mani, et p̄am, qd. it p̄ia
ut quod.

Act. 3. vblū ē in his p̄fōibūs. trius ē h̄o. trius ē al-
bus, qd. dicunt ī 3. adiacente n̄ ē trius ut qd. P̄. qd. in his n̄ ē
p̄atūm, et subtrūm ut qd. qd. neg. trius. Tō ē unio, sine nexus ut
qd, et ē trius ut qd. firm. qd. resoluta p̄fōt n̄ manet. vblū ē in
n̄ Nexus. qd. n̄ ē trius ut qd. in rōe nexus, sine uniois.

Arg. 4. ē distracta unioe uerbalī n̄ manet p̄atū
in rōe p̄atū, neg. subtrūm in rōe subtrūm. qd. ē p̄atūm, et subtrūm n̄ ē
tri. P̄x dicit anis, distracta unioe uerbalī n̄ manet p̄atūm in
rōe p̄atū, et subtrūm in rōe subtrūm. in ali exercito fōnd. in ali signa-
to neg. anis, qd. ē p̄atūm, et subtrūm distracta orōe n̄ p̄seueret
in rōe p̄atū, et subtrūm exercite, tri signe manent, qd. tri signe p̄atūm
observat eandem rōem, et ēt subtrūm eandem retinet, qd. antea
heat in orōe.

Arg. 2. et ubi^z est distructa oratione manet sub sua scote,
quoniam antea habebat in oratione. quod est et meus. Pro dist. eius. manet sub
sua scote tamquam praevarum, et subtilium, neg. alio cond. eius. sic ist
est distructo spacio phricio preueniat via, et pia humus. Vg. qd extre-
ma; et perire unio, qd non est extremum, sed uinculum extremorum; ita
sit distructo spatio eis, tot manent extrema, qd est praevarum, et
subtilium, et distruxit unio, nomine ubi^z est in oratione uniorum.

In st. est distructo spacio phricio maius distruxit pia maius.
et tri^z est extremum, siue triu^z spottitiois; quod est ut distruat ubi^z est,
est extremum, siue triu^z eis. Pro dist. mai. distruxit pia
maiis qd se, et in rote extremitate. neg. p. accens, et in rote calid extre-
mi, contra mai. nam pia maiis, ideo perire, qd extremitas est effecti-
bilis, et dependens a mai, et non perire abie, in rote pia, siue extremitate,
qd per in pia rati, qd alioq; preueniat, tamquam extremum distruito
longo spacio humo.

Sectio 2^a.

De dicitur terminus.

Multipliciter didicimus triu^z. 1^o. in triu^z Mentali, et vocali. Mentalis
est extremum, qd est spacio mentalis, siue illu^zalis. Vocalis subdidicimus
in triu^z uoce platum, et in triu^z calore scriptum. qd est uoce platus, est
ipsa uoce; qd est scriptus estas ipsa scriptura, ut qd leget. oes hi triu^z men-
unt uocem in rote triu^z sumptu, s^o neg. stricte in rote triu^z sanctis,
uim, s^o fum.

Didicimus 2. triu^z in locum, et singulare. triu^z pars est illa, qui
dicitur dubius. Vg. alioq; triu^z singularis est illa, qd non didicimus.

ad gla. Vg. Puis, et laus, q̄t dicitur à tribus Pinis personis, tri in illis
n̄ multiplicata, nosq̄ didicimus.

Quær 1o. Vt trius foris dicitur q̄d eis uocatis. Pk neje.
P. ga ens in loco p̄fici dicitur à potissimum ente, et negatu, et tri n̄ ē uocatum
ad positum, et negatum, iusta locem suam. Quær 2. Vt haec prædicta dicitur
tria. Puis, et laus, sicut trius foris. Pk affi. ga abie dix à plurijs, atque
dum à haec populatua. Puis, et laus, q̄a plibet pars dī cum uno
et n̄ à plurijs.

Quær 3. Vt haec prædicta / oīj hō / sit trius foris. Pk affi. P.
ga prædicta à plurijs, et si oīj hō n̄ fuit distributiva, et singulati
à plibet hoc in parti, Vg. à solo lio, & llio, sit eā p̄dicta à oībus
hominibus coletim sumptis. Und tota ciuitas h̄ ē trius foris, ga n̄
spedit cui libet ciuitate hoc prædictū tota ciuitas, sicut uenit hō cui libet
hoc in parti, et qđ spedit oī hō, et qđ spedit huic hō in parti in oī hō.

+ cui
Trius foris recessit à superiori, et ostendit, q̄a ex quo
dī trius & foris multis, at & illis superior, trius uero inferior n̄ reu-
eruit à singulari, q̄a hō & trius inferior iū alij, et tri n̄ ē singula-
ris, imo ē foris iū lio, et lli.

Didite 3. Puis in Chateogenumativi, et Synchateogena-
tivum. Chateogenumatus ē ille, qđ se aliqd sciat, ut hō leo tla.
Synchateogenumatus ē qđ n̄ sciat aliqd qđ se, id adiuntas alij per-
tribus prop̄ijum eis sciat, ut it aduerbia ciuntioez, aspira-
cioez tla. et haec nomina, oīj nullas, et silicas.

Didite 4. Puis in plurim, et incomplum. Puis plurim
ē ille, cuius pes si scatim p̄re eod̄ mō, ac in oīcē. Vg. Puis al-
bus. Puis incomplum ē ille - cuius pes n̄ si scatim p̄re eod̄
mō

mo; ac in oratione, Vg. Iuris, aliud nesciat de unius-separatim
et aliud Iuris orientem, unde trius ipsius, siue simplex est ille, q[ui] est
una sciemtia, ut multiplex sit uox, Vg. Republica. Iuris ipsius
est ille, q[ui] cui presentes pl[en]e socii, ut una tantum sit uox, Vg. remo nulla.

^{h[ab]et} Dicitur 5. in teum secretu, et abstractu. Iuris secretus est ille
q[ui] ignoratur scandi munus, Vg. alibi, q[ui] patet ex subiecto, et propria i. al-
ibi. Iuris abstractus est ille q[ui] habet simpliciter scandi munus, Vg. alibi.
In hoc si trii secreti est tenuis habet, t[ame]n possunt scandi munus, q[ui] in us
ualeat id, atq[ue] henis Peccate. Et ens est in secretu, dum sciat id atq[ue]
henis entitatem, et non est nominis, q[ui] temp[or]e dicata rigorosa fia, et ri-
gorosu[m] substantia, q[ui] sicut est q[ui] sit fia, t[ame]n fia, et substantia, t[ame]n fia substantia.

Dicitur 6. Iuris in substantiu[m] et adiectiu[m], sub-
stantiu[m] est q[ui] se sit fiam a munus substantientia, ut hoc, et leotta fia
adiectiu[m] est q[ui] se sit fiam a munus adiacentia, t[ame]n fia, t[ame]n lo-
ge Vg. matrem fratrem, humana[n]u[m] t[ame]n ei nomine substantiu[m]
dicitur abscissiu[m], q[ui] sciat fiam abscissiu[m], et independentiu[m]. Adiectiu[m] dicitur
constatiu[m], q[ui] sciat, siue connotat fiam adiacente.

Alice si dicitio[n]is tecum, id minus narrare, q[ui] eas ue-
lit scire consultat Soar. l. tr. 7. d. 1. a no 14. ubi late dicitur dicitio[n]ibus
trahat, et est de suggestiobus, et ita possunt, q[ui] notia, t[ame]n ingeniosta
t[ame]n non sicut narratio mihi videtur. iam n. in Doce. Iuris agimus de suggestione
simplici, et abso, q[ui] sicut it ad intelligentiam orationis possunt.

Disputatio 2. De Propositione.

Sectio 1.

Radix Definiens.

Eximis supra d. laudatio, nunc d. p. o. tractandum. Carentis
Latius p. e. qm. p. o. qd. L. n. m. ut pote m. r. o. t. l. p. h. n. d. i. o. r. o. s.
u. a. s. u. f. a. s. p. o. t. r. r. a. m. n. a. p. r. i. q. n. u. s. l. t. s. o. l. a. m. p. l. i. t. t. o. r. o. r. s. u. a. s. t.
in re ipsa, t. sat apparenter.